
ZARZĄDZENIE NR 19/2021
WÓJTA GMINY LEŚNIOWICE

z dnia 26 lutego 2021 r.

w sprawie opracowania planu finansowego z zakresu zadań zleconych przez Główny Urząd Statystyczny 
na 2021 rok

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjąć plan finansowy z zakresu zadań zleconych przez Główny Urząd Statystyczny na 2021 rok 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Leśniowice 

Joanna Jabłońska

Id: XVMHF-RKTBR-PAGFP-WPADS-VHFZA. Podpisany Strona 1



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 19/2021
Wójta Gminy Leśniowice
z dnia 26 lutego 2021 r.

 PLAN FINANSOWY Z ZAKRESU ZADAŃ ZLECONYCH PRZEZ 
GŁÓWNY URZĄD STATYSTYCZNY NA 2021 ROK

DOCHODY

Lp. Dział Rozdział § Kwota

1 2 3 4 5
1 750 Administracja publiczna 5 932,00

75056 5 932,00
2010 5 932,00

Ogółem 5 932,00

WYDATKI

Lp. Dział Rozdział § Kwota 

1 2 3 4 5
1 750 Administracja publiczna 5 932,00

75056 5 932,00
1100 566,00
1300 5 366,00

Ogółem 5 932,00

Id: XVMHF-RKTBR-PAGFP-WPADS-VHFZA. Podpisany Strona 2




